令和 7 年 5 月 1 日

介護保険施設

居宅介護支援事業所

地域密着型サービス事業所

地域包括支援センター  各位

 特定非営利活動法人奈良県介護支援専門員協会

理 事 長 竹 村 惠 史

令和 7 年度奈良県主任介護支援専門員更新研修 実施要項の取得について(重要)

 令和 7 年度奈良県主任介護支援専門員更新研修の実施要項について、昨年度まで各事業所に郵送

させていただいておりましたが、郵送費の値上げや物価高騰に対し、研修費を昨年度同等に据え置く

措置として、今年度より当該研修実施要項を下記の通り受講生各自でダウンロードしていただく方

法に変更致しますので、ご周知をお願い致します。

記

 ⑴令和 7 年主任介護支援専門員更新研修実施要項をダウンロードできるサイト

「奈良県介護支援専門員協会」ホームページ

http://naracare.com/

⑵ダウンロードいただく当該研修要項の種類

 当該研修を受講希望される方は、以下の当該研修要項をダウンロードいただき、要項に従い、

研修申込をお願い致します。

 ①令和 7 年度主任介護支援専門員更新研修要項

 ②別紙１・２

 ③主任更新様式１・２・３・４

⑶ダウンロード開始時期について

 令和 7 年 5 月 8 日(木)よりホームページに掲載し、ダウンロードできます。

⑷受講コースについて

 今年度はオンライン及び対面会場でのハイブリッド開催となります。

 また日程については、１コースのみとなりますので、当該要項にて研修日程を確認いただきま

すよう宜しくお願い致します。

 以上ご周知宜しくお願い致します

http://naracare.com/